
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

15.12.2021                                  с.Петровское                                            № 236.1 

 

Об итогах конкурса для обучающихся общеобразовательных организаций 

«Траектория профессионального роста» 

 

 

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской 

области от 19.10.2021 №2794 «Об организации и проведении конкурса для 

обучающихся общеобразовательных организаций «Траектория 

профессионального роста», приказом отдела образования администрации 

Петровского района от 23.10.2021 №198 «Об организации и проведении 

конкурса для обучающихся общеобразовательных организаций «Траектория 

профессионального роста»  в период с 20.10.2021 по 20.11.2021 проведен 

конкурс для обучающихся общеобразовательных организаций области.  

Петровский район на конкурсе представляла обучающаяся МБОУ 

Избердеевской сош Медведева Арина Павловна, которой было присвоено 

звание «Победитель» Конкурса в номинации «Цифровая инфографика». 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рекомендовать директору МБОУ Избердеевской сош (Раева Э.А.) 

объявить благодарность  учителю английского языка МБОУ Избердеевская 

сош Иванниковой Виктории Сергеевне, подготовившую обучающуюся к 

конкурсу.  

2. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших 

участие в конкурсе, активизировать работу по оказанию содействия 

осознанному и самостоятельному выбору обучающимися профессии, их 

мотивации к профессиональной деятельности, формированию активной 

жизненной позиции. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на ведущего 

специалиста отдела образования Е.Л.Чеботареву. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                       О.А.Моисеева 

 

 

 
 

 

 

 


